
 
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 - Tel. 096791033  

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
 

TEL. 380-7433060 - 096791033 
 
 
Albo scuola: www.scuolachiaravalle.edu.it 
Atti scuola  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale del Dirigente scolastico prot. 131 del 12/01/2024; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura, 
 

D E C R E T A 
 
è approvata la seguente graduatoria definitiva del BANDO DI SELEZIONE FIGURE 
SPECIALISTICHE LOGOPEDISTA CON SPECIALIZZAZIONE IN CAA PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A FAVORE DI ALUNNI IN DIFFICOLTA’ DI 
APPRENDIMENTO” prot. 6606 del 28/12/2023 fondi assistenza e comunicazione comune di 
Chiaravalle Centrale 
 

 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  CIRILLO FRANCESCA 11 
 
   
Il presente decreto viene affisso all’albo dell’istituzione scolastica e inserito sul sito internet 
www.scuolachiaravalle.it 
  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

 
 

               Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI                                                                                                                                     

  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse
  

 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0000136/U del 12/01/2024 14:50VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
http://www.scuolachiaravalle.it/

	REPUBBLICA ITALIANA
	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
	UNIONE EUROPEA 

		2024-01-12T14:08:21+0100
	GNNLBT57C47D852A




